
UCHWAŁA NR XXI/246/16 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

dla Miasta Pabianic na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 4
1
 ust. 2 ustawy z dnia                      

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1286, poz. 1045, poz. 1916) uchwala się, co następuje: 

 §1. Przyjmuje się Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Miasta Pabianic na 2016 rok, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§2. Przyjmuje się Preliminarz wydatków Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Miasta Pabianic na 2016 rok w ramach środków finansowych 

planowanych w budżecie Miasta, stanowiących dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych (100% wydatków), stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

 §3. Program, o którym mowa w § 1 uchwały stanowi integralną część Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Pabianic na lata 2014-2020. 

 §4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


